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ANAPTHTEA XTO AIAAIKTYO

EAAHNIKH AHMOKPATIA ANOZNAZIMA
NOMOZX ATTIKHZ ATIO 10 TTPaKTIKG TNG UE ap. 2/2021 Zuvedpiaong
2YNAEZMOZ AHMQN NG ExTeAeoTiKAG EmTpotTAg Tou YANA

NOTIAZ ATTIKHZ
EKTEAEZTIKH ENITPOIH

Ap. ammégaong: 2/2021 MepiAnyn
«1n Tpotrotroinon Texvikou Mpoypduparog
Tou 2U.A.N.A. 0IKOVOMIKOU éToug 2021>»

>mv KodBéa kot ota ypapesio Tov Xvvdéopov Anuov Notiag Attikig (Zv.A.N.A.) onuepa
Tpitm 16/02/2021 xor opo 14:30, cuviibe oe taktiky ovvedpioon m Extedeotikry Emtponn
(kexhelopévov Tov Bupmv, copeave pe 1o apdpo 10 mop. 1 ™mg amd 11-3-2020 [Ipaénc Nouobetiko
[Tepreyopévov «Katemeiyovio HETPO GVIYETOMIONG TOV OPVNTIKOV GUVETEIDV TNG EUOAVIONG TOL
kopovoiod Covid-19 kot g oaviykng meptopiopod ¢ owddoong tovy (PEK 55 A”), n omoia
KupdOnke pe 1o Gpbpo 2 tov v. 4682/2020 (PEK 76 A’), xou ) pe ap. mp. 77233/13.11.2020
Eyxdxkiio tov YILEX.), petd v omd 12/02/2021 mpdéorkineom tov IIpoédpov tng, mov 860nke oe
KaOEvoL 0O T TOKTIKG Kol OVOTANPOUOTIKA PEAT, oOupmva pe 1o apdpo 247 tov N. 3463/2006.

A@o? damiotdbnke vopuun omaptio, dSnAadn ce cHvoro TPV (3) TOKTIKOV ueAdV Bpédnkav
mapdva kot to Tpia (3) pwéAn:

MAPONTEZ
1. KAPNABOZ AHMHTPIOZ AHMAPXOZ KAAAIOEAZ (NMPOEAPOZ)
2. KONAYAHZ ANAPEAZ AHMAPXOZ AAIMOY (TAKTIKO MEAOZ)
3. ®QXTHPOIMOYAOZ IQANNHX AHMAPXOZ MN.®AAHPQOY (ANTIMPOEAPOY)

O TIpdedpog eonyoduevog to pe ap. mpot. 149/12-02-2021 sionyntikd g Aevbovvong
Teyvikav ‘Epyov & Avamntvéioxkav Tlpoypappdtov yuoo to mpodto 6épua g nuepnowg owdraéng,
avépepe ta eENG:

«Eyovtag v’ oyv:

1. Tnv amopaon pe apOud 45/2020 (AAA: EITK646MOZ9-KP1) tov A.X. mov apopd tnv
éykpion tov mpoimoroyicpod Ecodwv — EE6dwv Kot otoy0Beciag Tov Xv.A.N.A. 01KOVOHKOD £TOVG
2021, 6mwg emwvpddnke pe v pe ap. mpot. 10609/29-01-2021 Amdeacn Tov XVVTOVIGTH
Amokevtpopévng Atoiknong ATTiknig.

2. Tnv andeaon pe apBpo 41/2020 (AAA: 92A146MOZE9-70T) tov A.Z. mov apopd TV
&ykpion texviKol TpoypappoTog Tov Xv.A.N.A. okovopikov étovg 2021.

3. Tov N. 4314/2014 vy v OJwyeipion, Tov £AEYXO KOl EPOPUOYT] OAVOTTLELONKDV
nopepPfdoemv Yoo TV Tpoypappotiky mepiodo 2014 — 2020 (OEK 265/A/23-12-2014), o6mwg
TpomomomOnke Kot 1yvEL, Kabmg emiong Kot TNV Keipevn vopobeoia.

4. Tnv andéeaon éviaéng tov Evdiduecov Gopéa Awayeipiong tov Zu.AN.A., g [Ipdéng e
titho «BeAtimon wovortov kKot dwPimong tov ApeA» , pe opld. mpot. 1032/15-12-20, AAA:
QYYT'46MOE9-HM7, n onola apopd v évtaén g Ipaéng «Bektimon wavotitov kot dtapimong
tov ApeA» pe Kwdwo OIIE 5074435 oto Emyepnowokd [pdypoppa «Attikr 2014-2020».
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5. Xg ovvéyelo g pe apdpd mpwt. 75/04-02-2020 mpdéokinong onmg oyvel, pe Kodiko
YVANA 11 xor A/A OIIX 4007, yw v vmoPorn mpotdocemv oto E.IL «ATTIKHZ», A&ovog
nwpoteparotntog 02 : «Audoon ko Avamtvén Kawvotopwv Ipoidovieov kot Yanpesiov tov MME pe
™ ypnon TIE», (ETITA) pe titho «E&vmveg epapuoyég MAEKTPOVIKOD TOMTIGUOD, NAEKTPOVIKOD
TOVPIGUOV KOl eVioyvong Pidoung KvnTikoétTagy, 10 vrofindév T.AIL yia mpoéykpion ot [evikn

Ipoppateio Proaxng AwokvBépynong & Amiodotevong Awdikaciov/Ieviky Atevbvvon Pneloxnig
AwokvBépynong/Atevbuvon Topeakadv ‘Epyov Anuociov Topéa pe ap. mpwt. 33544 EI 2020.

6. e ovvéyelo g pue apud mpot. 199/16-03-2020, mpdorkinong ommg woydel pe Kwodiko
SVANA 12 xor A/A OIIX 4128, yw v vmoPorn wpotdcemv oto E.IL «ATTIKHZ», A&ovog
npotepotdmrag 02 : «Atddoon kot Avartvén Kawotopwv IIpoidviev kaw Yanpeosiov tov MME ue
m ypnon TIHEy», (ETIIA) pe titho «Avantoén ovotiuatoc mapokolohnone mepiBoiioviikmv
nopopétpovy, o vmofAnfév - T.AIL  ywo  wpoéykpion omm Tevikny Dpappoteioc  Pnoloknig

Yrpoxmg

AwaxvBépvnong & AmhoboTevorg Awdicaciov/Tevikn Aevfuvon

AwxvPépvnong/Atevbuven Topeoakmv Epyov Anupociov Touéa pe ap. mpmt. 33632 EI 2020.

IMopakaiovpe Yo TI¢ Gpeceg OKEG oag Katd voud evépyeleg wote to Teyvikd [Ipdypaupa vo

tporonombei Baon Tov Tivaka Tov okoAovbei:

af

TITAOX
EPI'OY

XPHMATOA
OTHXZH

K.A.
EX0AQ
N

noxo
EXOAOY

K.A.
EZ0AQN

MPOYIIOA
Or'iztMox
EPIOY

AAITANH
2021

EPI'AA/NXHX

TEXNIKQN EPI'QN KAI ANAIITYZEIAKQN ITPOI'PAMMATOQN(T.E. & A.IlL.)

Apbioelg Yo
™mv  Pertioon
me
OTTOGYOANGULO-
mroc-YE1
2Oupoviog
YnoothpEng
Yo

mv
vAomoinong g
Ipacng

[TEPI®EPEIA
ATTIKHX
2014-2020

1321.0003

24.800,00

61.6162.0041

24.800,00

24.800,00

Apéboeig o
™V Bertioon
me
OTTOGYOAGLOT
nrag-YE2
Evépyeteg
ZvpPovievutikn
¢ - Katdptiong
- [Tietomoinong
& houtég
GUUTAN POLATL
KEG OpAcELg

[TEPIDEPEIA
ATTIKHX
2014-2020

1321.0003

3.795.200,00

61.6162.0042

3.795.200,00

3.795.200,00
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Katdption ko
MGTOTOINoN
YVAOCEDV
de&lomtov
epyalopévayv -
YE1
YHpupoviog

Kot

YnoompiEng
Yo ™mv
vAOTOINGNE ™G
Ipaéng

[NIEPI®EPEIA
ATTIKHX
2014-2020

1321.0004

24.800,00

61.6162.0043

24.800,00

24.800,00

Katéption ko
ToTOTOIN o
YVAOCEDV

de&lomrtov
epyolopévov -
YE2 Evépyeteg

Kot

Svppovievtikn
¢ - Kataptiong
- [Ttetomoinong
& Aowmég
GUUTANPOLLOTL
KEG OPAGELS

[NIEPI®EPEIA
ATTIKHX
2014-2020

1321.0004

1.162.200,00

61.6162.0044

1.162.200,00

1.162.200,00

Kévtpo
oTPLENG
EMLYEIPTLLOTIKO
mtos-YE 1
«XOpuPoviog
YnoothpEng
Yo mv
vAomoinon g
[Ipd&&nc»

[TEPI®EPEIA
ATTIKHX
2014-2020

1321.0005

24.800,00

61.6162.0045

24.800,00

24.800,00

Kévtpo
omPENg
EMYEPTLOATIKO
mroc- YE 2

[TEPIDEPEIA
ATTIKHX
2014-2020

1321.0005

4.375.200,00

61.6162.0046

4.375.200,00

4.375.200,00

Behtioon
KOVOTHTOV Kot
dwPimong tov
ApeA-YE 1

«XOppoviog

YmootipiEng
Yo ™mv
vAomoinon g
Ipaénc»

[TEPIDEPEIA
ATTIKHX
2014-2020

1321.0011

24.800,00

61.6162.0047

24.800,00

24.800,00
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Bektioon
KAVOTIT®V Kol
dwPimong tov
ApeA-YE 2

[NIEPI®EPEIA
ATTIKHX
2014-2020

1321.0011

575.200,00

61.6162.0048

575.200,00

575.200,00

"‘E€umveg

EPAPUOYES
NAEKTPOVIKOD
TOMTIGLLOV,
NAEKTPOVIKOD
TOVPIGLOV KOl
gvioyvong
Prdoung
KWWNTIKOTNTOG-
YE 1

«EOppoviog
YnoompiEng
Yo mv
vAomoinon ¢
Hpagno»

[TEPI®EPEIA
ATTIKHX
2014-2020

1321.0009

24.800,00

61.6162.0049

24.800,00

24.800,00

10

"E&umveg

EPAPUOYES
NAEKTPOVIKOD
TOALTIGLOV,
NAEKTPOVIKOD
TOVPIGLOV KOl
evioyvong
Prdoing
KIVNTIKOTNTOG-
YE 2

[TEPI®EPEIA
ATTIKHX
2014-2020

1321.0009

220.200,00

61.6162.0050

220.200,00

220.200,00

11

Avémtoén
GUGTNHLOTOG
Tapakorovinc
ne
nepPoiiovTi-
KOV
TOPOUETP®V
YE 1
«XOppoviog
YmootipiEng
Yo v
vAomoinon TG
[Ipaénc»

[TEPIDEPEIA
ATTIKHX
2014-2020

1321.0010

24.800,00

61.6162.0051

24.800,00

24.800,00
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12 | Avamtuén IMMEPI®EPEIA | 1321.0010 | 220.200,00 | 61.6162.0052 220.200,00 220.200,00
GUOTNLOTOC ATTIKHX
mopokorovdne | 2014-2020
ne
mepPaArovTL-
KOV
TOPAUETPOV
YYNOAO EPTQN A/NXHX T.E. & A.II. 10.497.000,00| 10.497.000,00

H tpomomoinon tov Teyvikov Ilpoypdupatog Oa yivel mopdAinio pe TV AmOITodUEVN
AVOUOPPOOT] TOV TPODTOAOYICUOD GOUP®VO UE TNV EIG1YNOT NG apuddiog Yanpesiog.

H E.E., apob éhofe v’ Oyiv 10 avatépm glomnyntiko, to dpbpo 247 tov v. 3463/2010 ko petd
amo oloAoyikn cvl{ntnon

AIIO®AXIZEI OMO®QNA

Eykpiver v 1n tporomoinon tov Teyvikov Ipoypdupatog tov Xv.A.N.A. 01KOVOLIKOV £TOVG
2021, 6mwg anewkoviletal 6TOV EVOOUOTMOUEVO GTNV ELGTYNON Tivoka, DoTeEPR amd: A) TV amndeacn
évtaéng tov Evdiduecov ®@opéa Awoyeipiong tov Tu.AN.A., pe opd. mpot. 882/10-11-20, AAA:
QYYT46MOZ9-HM7, n onoia, apopd v Evtaén g [pdéng “Beltioon wavotitov kot oofioong
tov AueA” pe Koo OIIX 5074435 oto Emyeipnoioxo [poypappa “Attikny 2014 — 2020, B) 10
voPAnfév  T.AIL vy mpoéykpion ot Tevikn Dpoappoteio Ynelokng Awxvpépvnong &
Amhovotevong Awdikactov/Tevikn Aevbuovon Pnowikne Awakvpépvnong/Atevbvoven Tougakdv

‘Epyov Anpociov Touéa ue ap. mpot. 33544 EI 2020, oe cuvéxela g ue apdpd mpwt. 75/04-02-

2020 mpodokAnong ommg woydvel, ue Kwdikd XvANA 11 ko A/A OIIZ 4007, ywoo v vmoPoAn

npotacewv oto E.IL «ATTIKHZ», Afovag mpotepordotntog 02 : «Addoon kot  Avamtoén

Koawotopwv Ipoidviov kour Yanpeoiwdv tov MME pe m yprion TIIE» (ETIIA), pe titho «E&umveg
evioyvong Prodoyng
KvnTuotntacy kot I) to vmoPandév T.AIL yia mpoéykpion ot 'evikny Ipoppoateio Pneoxng
Pneraxig
AwkvPBépvnong/Aevboven Topeaxov Epyov Anpociov Topéa pe ap. mpwt. 33632 EI 2020, ot

EPOPUOYEC  TMAEKTPOVIKOD  TOMTIGHOV, MAEKTPOVIKOD  TOLPIOUOD KOl

AwkoBépvnong & Amhovatevong Awdikostov/I'evikn Atevbovon
ovvéyela g pe apBud mpwt. 199/16-03-2020, tpdockAnong ommg wyvel pe Kwdikd TvANA 12 kot
A/A OIIX 4128, yw v vroPfoin mpotdoemv oto E.Il. «ATTIKHZY, Afovag mpoteparotntog 02 :
«Awdoorn ko Avamrvoén Kowotdpwv Ilpoioviov kot Yanpeocwwvv tov MME pe ™ yprion

TIIE» (ETIIA), pe titho «Avantuén GuoTUaTOC TapaKoAovOnong TEPPAALOVIIKOV TOPOUETPOVY.

YroBailel v andeacn e ovth Yo o TEpatEp® otov [1podedpo tov AX.

AoV cuvtdyOnke T0 TAPOV TPAKTIKO VILOYPAPETOL OGS TTO KAT:

O NPOEAPOZ TA MEAH

KAPNABOZ AHMHTPIOZ KONAYAHZ ANAPEAZ

®QITHPOIMOYAOZ IQANNHZ
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